关于中南大学仪器设备竞价网升级的通知

根据高校仪器设备竞价网的统一部署，我校仪器设备竞价网在 2015 年 1 月

10 日至 19 日进行全面改版升级。升级期间系统无法使用，由此给全校教职工带

来不便，敬请谅解。现将系统升级后的相关事项通知如下:

1、 新的中南大学仪器设备竞价网网址为： 202.197.61.27.8088/bid/

教职工还可以从以下路径访问该网址：

学校首页--------教职员工--------设备竞价

学校首页--------常用系统--------仪器设备竞价

学校首页--------机关部门--------资产与实验室管理处------用户申购端

2、 教职工点选“NetID 登录”，输入“用户名”和“密码”登录。注意：

此处用户名为学工号，密码为学校校园网信息门户密码。

3、 升级后的竞价网操作界面与老系统略有区别，但竞价操作流程一样，

具体可参看系统帮助，如有任何问题，可直接拨打服务电话

400-838-0606，也可拨打 88876475 咨询。

                                      中南大学资产与实验室管理处

                                                2015-1-19

http://202.197.61.27:8088/school/welcome.do